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WÓJTA, URZĘDU ORAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
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WÓJT:

wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące mieszkaniowy zasób

gminy

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 202l r.

powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na wykonanie zadania: "Zakup i dostawa maszyn"

realizowanego w rumach projektu pn.: "Poprawa funkcjonowania gospodarki

wodno - ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice" z udziałem środków

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na wykonanie zadania: "Zakup biletów miesięcznych dla

uczniów dojeżdżających do szkół na terenie gminy Sędziejowice w okresie od 1

września 2021r. do 24 czerwca 2022r."

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu

gminy Sędziejowice na realizację zadań z zakresu popularyzacji sportu i rekreacji

wśród mieszkańców gminy w 2021 roku

sesji i posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Sędziejowice

Zebraniach Wiejskich w Dobrej, Grabnie, Marzeninie, Kamostku, Kozubach,

Osinach, Pruszkowie

Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym OSP w Marzeninie

konsultacjach społecznych w sprawie urządzenia Placu Różanego w Marzeninie 

spotkaniu z Burmistrzem Konstantynowa Łódzkiego

uroczystym otwarciu targowiska w Konstantynowie Łódzkim

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Uczestniczył w:
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WÓJT:

spotkaniu z inicjatorką pomysłu utworzenia sklepu socjalnego

dniu dziecka zorganizowanym przez ZSO w Sędziejowicach

spotkaniu z Wojewodą Łódzkim w sprawie akcji szczepień

radzie budowy przedszkola w Sędziejowicach

spotkaniu z wykonawcą remontu boiska wielofunkcyjnego

turnieju piłkarskim "Odrywamy dzieciaki od komputerów"

szkoleniu z obsługi programu "Legalis"

Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa Łódzkiego

(wideokonferencja) 

spotkaniu przedstawicieli Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Łask - Zduńska

Wola - Sieradz

spotkaniu z młodymi samorządowcami w ramach projektu "Beznadzieja małej

gminy"

spotkaniu z przedstawicielem spółki EkoEnergia w sprawie prowadzonej

inwestycj

spotkaniu autorskim z Mariuszem Czubajem

warsztatach laboratoryjnych w ramach Pracowni Samorządowej Fundacji

Batorego

gminnych obchodach Święta Ludowego

spotkaniu konsultacyjnym w sprawie nowego projektu ustawy o OSP 

audycjach radiowych poświęconych samorządowi w Naszym Radiu oraz Radiu

Łódź "Nad Wartą"

Mszy Św. prymicyjnej ks. Adriana Piechola

Mszy Św. z okazji jubileuszu kapłaństwa ks. Dariusza Chlebowskiego

naradzie kierowniczej Gminy Sędziejowice

Uczestniczył w:
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie pn.

„Zakup i dostawa maszyn” realizowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa

funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice”

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2014-2020. W wymaganym terminie wpłynęła 1 oferta. Postępowanie w toku.

Wartość oferty brutto: 484 620,00 zł, w tym: 

zakup i dostawa ciągnika rolniczego - 248 460,00 zł brutto,

zakup i dostawa przyczepy do transportu wody pitnej - 36 900,00 zł

brutto,

zakup i dostawa wozu specjalnego do czyszczenia drenów i kanalizacji -

199 260,00 zł brutto

W dniu 28.05.2021r. podpisano umowę z firmą Kivi architektura Justyna Lis,

Rokitnica 82, 98 – 100 Łask, której przedmiotem zamówienia jest zadanie

polegające na przygotowaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej w

ramach zadania inwestycyjnego pn. „Urządzenie Placu Różanego w

miejscowości Marzenin”. Wartość umowy brutto: 13 530,00 zł.

Przygotowano i złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Łódzkiego wniosek o dotację na zadanie pn.: „Remont boiska przy Zespole

Szkół w Marzeninie” w ramach II naboru wniosków do programu

„Infrastruktura sportowa Plus”, o przyznanie pomocy finansowej jednostkom

samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie dotacji celowej,

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju infrastruktury

sportowej i rekreacyjnej, ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego.

Całkowita wartość zadania: 88 000,00 zł

Dofinansowanie: 70 400,00 zł
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Przygotowano i przesłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Łodzi sprawozdanie z osiągniętych efektów rzeczowych i

ekologicznych w ramach zadania „Utworzenie punktu dydaktycznego pn. „Szkolna

skarbnica wiedzy i rozrywki” przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im.

Powstańców 1863r. w Sędziejowicach”.

Zgodnie z postanowieniami SKO wszczęto postępowania w sprawie wydania decyzji o

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn: 

- „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 10 MW wraz z niezbędną infrastrukturą

techniczną na działkach o nr ewid. 971/1, 1001/1, 1005/1 w obrębie Buczek w Gminie

Buczek”. na wniosek firmy PRO VENTO ENERGIA Sp. z o.o.,

„Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 2 MW wraz z niezbędną infrastrukturą

techniczną – Buczek” na działkach nr ewid. 479/2 i 479/3, obręb  0004 Buczek, gm.

Buczek, na wniosek firmy EKOKLARA sp. z o.o.,

„Budowie instalacji fotowoltaicznej wykorzystującej do wytwarzania energii

elektrycznej energię słoneczną o mocy nominalnej instalacji fotowoltaicznej do 1000

kW oraz infrastruktury towarzyszącej – linią kablową  sN, stacją transformatorową,

ogrodzeniem, panelami, falownikami, okablowaniem na działce ew. nr 130, 215 obręb

Luciejów, gmina Buczek”, na wniosek Pana Pawła Kaczmarkiewicza, zam. Luciejów 38,

98-113 Buczek

Przygotowano aktualizację wniosku o udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚiGW

w Łodzi na zadanie pn.: „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z

terenu Gminy Sędziejowice w 2021 r.” Pierwotnie wartość projektu wynosiła 58 472,00

zł, kwota dofinansowania 52 624,00, natomiast po dokładnej weryfikacji przez

WFOŚiGW w Łodzi przedłożonej wraz z wnioskiem dokumentacji fotograficznej,

wartość projektu uległa zmianie i wynosi 62 592,00 zł, kwota dofinansowania wynosi

56 332,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

0 5
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07.06.2021 r. wszczęto na żądanie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi, Rejon Dróg

Wojewódzkich w Sieradzu, postępowanie administracyjne o naruszenie stosunków

wodnych przez 23 strony (osoby fizyczne) „o nielegalne odprowadzanie wód

opadowych z posesji przyległych  do  pasa  drogi  wojewódzkiej  nr 481  w  m.

Pruszków”.

Za pośrednictwem punktu konsultacyjnego programu priorytetowego „Czyste

powietrze” sporządzono do WFOŚiGW w Łodzi 5 wniosków o dofinansowanie,

ponadto udzielono 4  konsultacji  z  osobami  zainteresowanymi  programem. 

Podpisano umowę na dofinansowanie projektu pn. „Przedszkolaki z naszej paki!”

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.  Wartość projektu:

580 959,58 zł. Wartość dofinansowania: 493 815,64 zł

Złożono korektę rozliczenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Łódzkiego o dofinansowanie projektu realizowanego w sołectwie Przymiłów pn.

„Zacisze relaksacyjne”.

Przeprowadzono przetarg na sprzedaż 8 działek z kompleksu położonego w

Brzeskach   (sprzedano 4 działki za łączną kwotę 77.687,00 plus 23% VAT)

Podpisano akt notarialny sprzedaży 1/8 części  udziałów w nieruchomości, w m.

Kalinowa za kwotę 13.000,00 zł

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Wykoszono: teren oczyszczalni w Marzeninie oraz Brodach, teren Stacji

Uzdatniania Wody w Pruszkowie, Sędziejowicach oraz Siedlcach, teren przy

przystankach PKS, boisko w Starych Kozubach oraz Dobrej, teren przy

świetlicy w Starych Kozubach, Plac Różany, teren przy Gminnym Ośrodku

Zdrowia oraz parkingi w Marzeninie, teren przy wiadukcie w Kustrzycach,

przepust w Żaglinach, teren wokół barier – Sędziejowice ul. Dolna, murawę na

stadionie, trawnik w parku w Sędziejowicach.

Wykaszano pobocza dróg gminnych

Ułożono przepust Ø 300 o długości 6 mb w Sędziejowicach – ul. Słoneczna

oraz przepust   Ø 400 – 8 szt. w Dobrej.

Przebudowano przepust w Kozubach.

Wałowano murawę na stadionie w Sędziejowicach oraz nawieziono piasku na

boisko do siatkówki.

Wyrównano boisko w Siedlcach.

Wywieziono gruz betonowy z cmentarza w Marzeninie.

Sprzątano przystanki PKS.

Naprawiono kładkę dla pieszych w Kustrzycach.

Zebrano piasek przy krawężnikach na ulicach w Sędziejowicach

Wykopano rów w:

Dobrej – 280 mb,

Nieceni – 80 mb.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Naprawiono nawierzchnię dróg tłuczniowych i zawałowano:

Osiny – Kurek,

Osiny – Wola Wężykowa,

Osiny – Żagliny,

Dobra,

Kamostek,

Pruszków ul. Wschodnia,

Rososza,

Wola Marzeńska – Zielęcice

Grabno – drogi do cmentarza.

Zamontowano znaki drogowe w Podulach.

Zamontowano tablicę ogłoszeniową w Marzeninie, przystanki PKS w Osinach i

Grabnie oraz odnowiono przystanek przy stadionie w Sędziejowicach.

Wyrównano plac Koła Gospodyń Wiejskich w Brodach

Wykorytowano i wywieziono ziemię pod kostką przy OSP w Żaglinach.

Wsparcie Szkoły Podstawowej w organizacji Dnia Dziecka oraz pomoc przy

turnieju piłkarskim w Dobrej.

Wycięto zakrzaczenia na rowie w Nieceni.

Wywieziono z szamb mieszkańców 297,5 m3 ścieków na kwotę 5825,83 zł.

Zebrano należności:

woda – 69 520,36 zł,

ścieki – 45 356,84 zł. 

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 0 9

„Dzień Rodziny”, przedstawienie kukiełkowe pt. „Czerwony Kapturek”, grill,

gry i zabawy na świeżym powietrzu. 

Przygotowanie prac do konkursów plastycznych:

„̀Nie zamieniaj serca w twardy głaz – cyber - edycja” organizowany przez

ŚDS  w Głownie;

„Sztuka jak balsam” organizowanym przez Wojewódzką Bibliotekę

Publiczną im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi oraz Regionalne

Centrum Polityki Społecznej przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Łódzkiego. 

Na podstawie złożonego Wniosku o udzielenie dotacji z rezerwy celowej

budżetu państwa na prowadzenie i rozwój infrastruktury środowiskowego

domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi otrzymano dotację

w wysokości 90.000 zł na zadanie pn.: „Remont łazienek dla osób

niepełnosprawnych oraz korytarza”.

Przeprowadzono konsultacje lekarskie w ŚDS (lekarz psychiatra, lekarz

rehabilitacji medycznej);

Monitorowano leczenie w Poradniach specjalistycznych.

Realizowano recepty i zlecenia na zakup materiałów medycznych i

zaopatrzenia rehabilitacyjnego.

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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współpracował ze Stacją Sanitarno-Epidemiologicznej w Łasku w celu

pozyskania informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub

zbiorowej na terenie gminy;

prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych w

celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz pomocy

w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19;

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające i umacniające w

związku z pandemią; 

realizował programy:

„Wspieraj seniora”  

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

„Posiłek w szkole i w domu”

w dniu 31 maja 2021 r. Wójt Gminy podpisał umowę Wojewodą Łódzkim w

sprawie wysokości i trybu przekazania środków w 2021 r. środków Funduszu

Solidarnościowego na realizację zadania resortowego Programu Ministra

Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” –

edycja 2021 na kwotę 20.737,50 zł,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego, bez przerwy, ograniczając pracę pracowników socjalnych i asystenta

rodziny w terenie. Ośrodek ww. terminie: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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kontaktował się telefonicznie z osobami będącymi w kwarantannie domowej  

 – od 15 marca 2020 r. ogółem 1092 osobami w tym 5 w kwarantannie

zbiorowej (mieszkańcy gmin ościennych) i  88 cudzoziemców; od 22 maja na

kwarantannie przebywało 19 osób, 

w celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym nadal prowadzi

się dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00;

rozpoznał 231 spraw z zakresu pomocy społecznej,  ponadto: pracownicy

socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz

poprzez wyjazdy w teren. 

rozdysponowano 8.512,96 kg żywności dla 228 rodzin, 450 osób w ramach

programu POPŻ z Banku Żywności w Łodzi, 

skierowano jednego z podopiecznych do Domu Pomocy Społecznej w

Bełchatowie,

od 24 maja br. objęto usługami opiekuńczymi kolejnego mieszkańca gminy     

 – obecnie 4 osoby otrzymuję wsparcie w postaci usług opiekuńczych, od

początku roku 6 os.  

trwa rekrutacja dzieci do udziału w bezpłatnym wypoczynku letnim dla dzieci 

 i młodzieży z rodzin wielodzietnych pt. „Wakacje w „Nadwarciańskim Grodzie”

w terminie 11.08. - 24.08. br. 

rozpoznał kolejną Niebieską Kartę założoną w rodzinie na terenie gminy przez

Policję  – obecnie  6 rodzin objętych procedurą NK

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 665 pacjentów, w tym wykonano 8 wizyt

domowych, 19 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 17 patronaży noworodków.

Przeprowadzono 744 teleporad.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 277 pacjentów,w tym wykonano 1 wizyty domowe, 3

bilans zdrowia dzieci i młodzieży, 3 patronaży noworodka. Przeprowadzono 337 teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 113 pacjentek,pobrano 18 badań

cytologicznych, 1 badania histopatologiczne,21 badań bakteriologicznych,0 biopsje

aspiracyjne,0 GBS, 0 KTG, 5 elektrokoagulacje.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 26 pacjentów i wykonano 627 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 301 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 186 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 49 zabiegów oraz pobrano materiał

do badań laboratoryjnych od 57 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 26 dzieci, wykonano 9  bilansów zdrowia dzieci

do lat 5 oraz 15 badań przesiewowych. 

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 7 dzieci,wykonano 3 bilanse zdrowia dzieci do lat 5

oraz wykonano 5 badań przesiewowych.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta wykonała 87

zabiegów oraz 2 patronaży do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta 11

zabiegów i 0 patronaż dzieci do 1r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 20 patronaży noworodków i 12 patronaży u

kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GBP otworzyła „Letnią Czytelnię na Patio ”.

Zapewniła czytelnikom bezpłatny dostęp do prasy w aplikacji Publico24 Newsstand

na terenie Letniej Czytelni i w bibliotece. 

Przygotowała i przeprowadziła gry i zabawy dla dzieci z okazji Dnia Dziecka.

Rozstrzygnęła konkurs literacki „Wiosenna Lektura” na najlepszą recenzję ostatnio

przeczytanej książki dla dorosłych, dzieci i młodzieży.

Rozstrzygnęła konkursy fotograficzne dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży pt.

„Pokaż nam swoją Domową Biblioteczkę” i ”Pokaż nam swoją Półkę z Książkami”. 

GBP dokonała zakupu nowości wydawniczych dla biblioteki głównej i filii bibliotecznej

w Marzeninie.

Zorganizowała spotkanie autorskie z Mariuszem Czubajem.

Bibliotekarze przygotowywali IX edycję Rajdu Rowerowego po Gminie Sędziejowice

pt. Rymami zdobiony świat „Światka”.

GBP dokonała wymiany książek z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Łodzi dla

członków działającego przy GBP Dyskusyjnego Klubu Książki.

Koncert zespołów i solistów z okazji Dnia Matki.

Zebranie sprawozdawczo – wyborcze Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego Gminy

Sędziejowice.

Oprawa akustyczna sesji  Rady Gminy Sędziejowice nr  XXX.

Organizacja wyjazdu z okazji Dnia Dziecka  do AqaPark w Kleszczowie dla dzieci

uczestniczących w zajęciach w placówce GOK

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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